
LIFE LESS ORDINARY



På Romeleåsens topp i södra skåne, 165 meter 

över havet,  reser sig The Lodge. Endast 30 

minuter från Malmö, 20 minuter från Lund och 

15 minuter från Sturups flygplats, finner du 

Öresundsregionens nya 4-stjärniga mötesplats.

	 The Lodge, byggd i ”New England”-stil, består av Main Lodge, 

som rymmer bar, Lounge, restaurang, en större konferenslokal 

samt vår Veranda med härlig utsikt över omgivningarna. Lodgen, 

i två våningar har 12 smakfullt inredda dubbelrum, en fantas-

tisk svit samt en mindre konferenslokal. Våra sex Cabins, med 

samma höga standard som rummen i Lodge delen, erbjuder totalt 

9 dubbelrum. Total kapacitet är 22 rum inklusive sviten.

	 I Spabyggnaden, också den byggd i ”New England”-stil, finns 

vedeldad Sauna, behandlingsrum, duschar och omklädningsrum. 

På det stora trädäcket finner du Jacuzzis och en härlig utsikt.



Upplevelser för  
gom och sinne
Vår köksmästare och restaurangchef presenterar en läcker 
4-rätters middag, med drycker där smaken hos de lokalt 
producerade råvarorna framhävs. Vår målsättning är 
perfektion med maten och drycken i centrum. Naturen 
runt hotellet är rogivande och inbjuder till uppfriskande 
promenader. Lämna stressen och bilen på parkeringen  
och låt oss ta hand om er en stund…  

Weekend med Spa & Golf 
En weekend på The Lodge är full av upplevelser. Vårt 
Spa erbjuder Sauna Deluxe, massage samt olika behand-
lingar som beställs vid bokningstillfället. Bara att njuta 
med bad i Jacuzzin och ta en öl eller drink vid brasan  
kan vara nog för att stressa av.
	 Många av skånes golfbanor ligger i närheten av oss, 
och vi kan erbjuda färdiga Golfpaket inklusive greenfee.

Mötesplatsen
The Lodge är den perfekta mötesplatsen med korta rese-
avstånd till Sturups flygplats, Malmö, Lund och Köpen-
hamn. Med den vilda naturen inpå knutarna erbjuder  
vi flera attraktiva paket som Helpension, All Inclusive 
eller Hela anläggningen för eget bruk.
	 Våra fyra konferenslokaler kan ta från 8 till 44  
sittande gäster och har en hög teknisk nivå.



 Telefon 046-24 89 05,  info@thelodge.se,  www.thelodge.se


